



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO FINO/MG

AV. CYRO GONCALVES, Nº 173

CNPJ: 18671271/0001-34

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000039/22 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	029.000.032	ARMARIO DE ACO 1,98X0,90X0,40F 4 BANDEJAS, CHAPA 26, CAPACIDADE MINIMA DA PRATELEIRA: 40 KG.	UN	30	1.118,30	33.549,00
2	311.000.029	BERCO SIMPLES em MDF, padrao americano, altura minima de grade (livre) de 60 cm, distancia maxima entre grades laterais de 6,5 centimetros, com pintura atoxica.	UN	30	317,00	9.510,00
3	343.000.015	CADEIRA DE REFEICAO Ideal para bebês de até 15 kg. Assento, encosto e laterais acolchoados em plástico laminado; bandeja e apoio para os pés; cinto de segurança de 5 pontos; fácil de desmontar; trava de segurança; cadeira desmontável. Medidas aproximadas: 97 cm x 74 cm x 57 cm (AxLxC) Preço aproximado: 5,5 kg	UN	20	274,35	5.487,00
4	009.000.052	CADEIRA SECRETARIA ANATOMICA Base fixa com encosto garfo; tecido ou corino.	UN	30	145,40	4.362,00
5	029.000.067	CAMINHA EMPILHAVEL com as medidas de 1,35 a 1,38 X 0,55 a 0,60 X 0,13 a 0,15 metros, cabeceira em polipropileno, tela em poliester, lateral em tubo de aluminio, suportando ate 50kg.	UN	50	238,00	11.900,00
6	311.000.008	CARRINHO DE BEBE Tipo guarda-chuva, reclinável. Composição do material: revestimento poliéster, estrutura de ferro, partes plásticas pp; rodas duplas. Características do assento: reclinável em até duas posições, acompanhado de apoio para os pés; com cinto de segurança de 5 pontas. Design leve e compacto, fácil de abrir e fechar. Cor principal: Cinza; Unissex Idade recomendada: A partir dos 6 meses, peso suportado no mínimo até 15 kg. Medidas aproximadas do assento: 45 cm x 23 cm x 15 cm (AxLxC)	UN	20	260,27	5.205,40
7	311.000.015	COLCHAO DE BEBE PARA BERCO em espuma, densidade 18, para berco padrao americano, com 10 cm de esp.	UN	30	133,63	4.008,90
8	009.000.024	MESA 1,20X0,68X0,74 Simples, cor cinza cristal Dimensões aproximadas: 1,20 m de comprimento x 0,60 cm de profundidade x 0,75 cm de altura. Tampo produzido em MDF e estrutura em aço.	UN	30	221,04	6.631,20
Total ->					2.707,99	80.653,50